
PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it            C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

 

 

Provvedimento del Direttore f.f. 
Avviso di selezione per assegno di ricerca 
n° IAS-005-2024-GE del 02/04/2024 

 

Approvazione Graduatoria e nomina vincitore 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

- Visto l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 

- Visti i decreti del Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 121 in 
data 11 febbraio 1998 e n. 45 in data 26 febbraio 2004; 

- Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca 
dei CNR; 

- Vista la pubblica selezione n° IAS-005-2024-GE del 02/04/2024 per il conferimento di un 

Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Rischi naturali, 

ambientali ed antropici" da svolgersi presso l’Istituto per lo Studio degli Impatti Antropici e 

Sostenibilità in ambiente marino (IAS) del CNR, Sede di Genova, nell'ambito del progetto 

UNDER-PRESSURE "Sea urchins under human-driven environmental pressure” 

(DTA.PN010.002) finanziato dal MUR nell’ambito del programma di ricerca PRIN 

20225A57FM_LS8_PRIN2022, per la tematica: “Valutazione di risposte biologiche in 

invertebrati marini in risposta ai cambiamenti climatici e ad altri impatti di origine 

antropica”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Chiara Gambardella; 

- Visto il provvedimento del Direttore n° prot. n° 0138350 del 24/04/2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 04/06/2024 e le 
risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 

 

- E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando n° 

IAS-005-2024-GE del 02/04/2024 per il conferimento di n. 1 assegno di collaborazione ad 

attività di ricerca, da svolgersi presso l’Istituto per lo studio degli Impatti Antropici e 

Sostenibilità in ambiente marino (IAS) – Sede di Genova – Via De Marini 6, 16149 Genova: 

 

 

 

 



PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it            C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

 

 

 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

SORO PIETRO         76,5/100 

NARDIELLO MARIA         66,5/100 

 

    

E NOMINA 

 

Il dott. Pietro Soro vincitore della selezione in oggetto. 

             

 

Il Direttore f.f. 

(Dr. Marco FAIMALI) 

 

 
 
 


		2024-06-04T15:44:45+0200
	Marco Faimali




